SECRETARIA DE GOVERNO MUNICIPAL
Coordenadoria de Desestatização e Parcerias

Viaduto do Chá, 15, 11º Andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01002-900
Telefone: 3113-8000

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º CH/002/2024/SGM-SEDP

Processo Administrativo SEI 6011.2024/0000085-2

Interessados: SGM, SEDP, SF.

Objeto: Elaboração de estudos, diagnós co de cenários e levantamento de viabilidade operacional,
econômico-financeira e jurídico-regulatória com vistas a auxiliar a administração pública municipal na
concepção de parceria para a implantação e operação de loterias e apostas no Município de São Paulo.

Assunto: Publicação da Ata de Reunião da Comissão Especial de Avaliação.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, por meio da Secretaria Execu va de Desesta zação e
Parcerias, comunica a publicação das deliberações da Comissão Especial de Avaliação(CEA) em respostas às
diligências efetuadas (doc. SEI 105500544).

O documento pode ser encontrado no seguinte endereço eletrônico:

 https://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/upload/governo/desestatizacao/loteria_municipal/SEI_105500544_Ata.pdf

https://encurtador.com.br/ZVgYS

Atenciosamente,

PEDRO HENRIQUE GONÇALVES ALMEIDA

Coordenador de Desestatização e Parcerias

Pedro Henrique Gonçalves Almeida
Coordenador(a) II
Em 21/06/2024, às 18:37.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código verificador
105589593 e o código CRC 63733147.

Referência: Processo nº 6011.2024/0000085-2 SEI nº 105589593

Comunicado 105589593         SEI 6011.2024/0000085-2 / pg. 1

https://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/upload/governo/desestatizacao/loteria_municipal/SEI_105500544_Ata.pdf
https://encurtador.com.br/ZVgYS

	Comunicado 105589593